
Lavičky
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Velké Meziříčí GPS souřadnice: 49.380497N, 15.968344E

Nadmořská výška: 518 m n. m. První pís. zmínka: 1377 (647 let) Katastrální výměra: 573 ha

Počet obyvatel: 635 PSČ: 594 01

Adresa URL: www.obec-lavicky.cz

Počet obyvatel obce Lavičky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

70 259 60 246 635

Historie počtu obyvatel obce Lavičky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 70 259 60 246 24 635
1.1.2023 64 254 52 241 40 611
1.1.2022 60 243 41 227 9 571
1.1.2021 57 239 43 223 13 562
1.1.2020 53 234 48 214 8 549
1.1.2019 56 231 43 211 -3 541
1.1.2018 55 230 43 216 7 544
1.1.2017 49 229 41 218 20 537
1.1.2016 45 224 35 213 28 517
1.1.2015 40 218 29 202 7 489
1.1.2014 40 213 30 199 -1 482
1.1.2013 40 214 32 197 483
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